умов договору:

З огляду на необхідність приведення Договору у
відповідність до скоригованої проєктно-кошторисної
документації та відповідно до пункту 3.2. Договору,
Сторони дійшли згоди щодо зменшення обсягів
закупівлі та загальної ціни Договору на 1 194 621,88
грн. (Один мільйон сто дев’яносто чотири тисячі
шістсот двадцять одна гривня 88 копійок). У зв'язку
з неможливістю своєчасної поставки компресорно-
конденсаторних блоків (ККБ) Hitachi, що
підтверджується інформаційним листом заводу-
виробника ТОВ «ВЕНТ-СЕРВІС» від 17.04.2025 року,
Сторони, керуючись п. 2.1.1. Договору, а також на